
Uchwała Nr XXXIV/221/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 kwietnia 2021r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711)  

 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W załączniku nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XIII/91/2019  Rady Powiatu Bieszczadzkiego w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 4747) w ust. 3 Zakłady, Pracownie i Działy 

dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Pracownia Tomografii Komputerowej”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

                                                                                                                       

       PRZWODNICZĄCY RADY   

      Marek Bajda 

 


